[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2024 № 216
п. Батецкий

В связи с кадровыми изменениями Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав районного межведомственного Совета                   по вопросам патриотического воспитания населения, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района                 от 25.05.2018 № 452 «О создании районного межведомственного Совета                     по вопросам патриотического воспитания населения»:

1.1. Считать:

1.1.1. Гаврилову О.А., председателем Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района;
1.1.2. Самокиша К.Д., заместителем председателя Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района.
1.2. Включить в качестве члена Совета председателя Комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района Клименко Л.В., исключив Егорову Т.Ю.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                        в Состав районного межведомственного Совета по вопросам патриотического воспитания населения